
lllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllll,lllll
OBJEDNÁVKA č. 0925/2022/ZDR/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ>4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku a implementaci systému

pro řízení a správu privilegovaných účtů — PIM/PAM (poř. č. VZ 102/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prova' '30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslušné Částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depomtní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacn „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souwslostl s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkCIona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjlného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

, , Datum: 25 .08. 2022
Upřednostňujeme zasílam faktur elektronicky. /

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

MORAVSKOSLEZSKY RR
Krajský úřad
za. října 117

702 38 OSTRAVA
49-



OBJEDNÁVKA Č. 0925/2022/ZDR/O



Příloha k objednávce č. 0925/2022/ZDR/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku a implementaci
systému pro řízení a správu privilegovaných účtů —PIM/PAM v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Dodávka a implementace systému pro řízení a správu
privilegovaných účtů —PIM / PAM

2) Číslo veřejné zakázg: 102/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veře'né zakázk :

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace systému pro řízení a správu privilegovaných účtů
—PIM/PAM, který zajistí jednotný proces při přístupu k privilegovaným účtům a monitorování operací
prováděných pod těmito účty s vazbou na konkrétního administrátora, který v danou chvíli účet používá.
Požadavek řídit privilegované účty vychází rovněž ze ZoKB, VoKB a z normy ISO/IEC 27001.

Hlavnípředmět: 72000000—5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení,
internet a podpora

Další předměty: 72268000—1 Dodávka programového vybavení
72260000—5 Služby programového vybavení
72263000-6 Implementace programového vybavení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

9.056.304 Kč bez DPH / 10.958.128 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbuné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE, odůvodnění: pořizovaná dodávka včetně služby tvoří jeden ucelený systém.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Ing. Stanislav Richtar, IČ: 76645037
Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor zdravotnictví;



Budova IBC MSK, Nemocniční 11, 702 00 Ostrava,

Nemocnice Havířov, p. o., Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov,

Nemocnice ve Frýdku—Místku, p. 0., El. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek—Místek,

Nemocnice Karviná-Ráj, p. o., Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná,

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p. o., I. P. Pavlova 552/9, 794 01 Krnov,

Slezská nemocnice v Opavě, p. o., Olomoucká 470/86, 746 01 Opava,

Nemocnice Třinec, p. o., Kaštanová 268, 739 61 Třinec,

Bílovecká nemocnice a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec.

Předpokládaná lhůta plnění:

do 4 měsíců ode dne zaslání písemné výzvy k plnění objednatelem

Množství nebo rozsah zakázky:

Implementační projekt.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:
Viz dokument označený „VZ_PIM_PAM_kvalifikace“.

9) Návrh složení hodnotící komise:



—

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Systém
PIM/PAM

From:
Sent: Thursday, September 1, 2022 1:38 PM

To:
Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Systém PIM/PAM

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

M T L a a A i;

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Friday, August 26, 2022 11:20 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Systém PIM/PAM

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Dodávka a implementace systému pro řízení a správu privilegovaných účtů — PIM/PAM<<, poř. č. VZ
102/2022.

Číslo objednávky: ogzs/zozz/zon/o

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

3 Moravskoslezský
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava


